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Dokument PK od wersji KAMELEKAMELEKAMELEKAMELEOOOON SQL 7.40.6N SQL 7.40.6N SQL 7.40.6N SQL 7.40.6  został  wyposażony w możliwość określenia jego statusu. Są dopuszczalne 
poniżej prezentowane statusy : 
 

    - oznacza nowo wprowadzony dokument 
 

  - oznacza dokumentu oczekujący na zatwierdzenie 
 

- oznacza dokument zatwierdzony  
 

- oznacza dokument zamknięty  
 
Należy podkreślić, iż wprowadzone statusy dokumentów Należy podkreślić, iż wprowadzone statusy dokumentów Należy podkreślić, iż wprowadzone statusy dokumentów Należy podkreślić, iż wprowadzone statusy dokumentów PK nie mają wpływu na ich księgowania. Jak w starszych wersjach PK nie mają wpływu na ich księgowania. Jak w starszych wersjach PK nie mają wpływu na ich księgowania. Jak w starszych wersjach PK nie mają wpływu na ich księgowania. Jak w starszych wersjach 
systemu każdy dokument PK jessystemu każdy dokument PK jessystemu każdy dokument PK jessystemu każdy dokument PK jest automatycznie księgowany z datt automatycznie księgowany z datt automatycznie księgowany z datt automatycznie księgowany z datą wystawienia tego dokumentu.ą wystawienia tego dokumentu.ą wystawienia tego dokumentu.ą wystawienia tego dokumentu.    Należy również podkreślić, iż Należy również podkreślić, iż Należy również podkreślić, iż Należy również podkreślić, iż 
wprowadzona przez nas klasyfikacja stanowi pewną ”abstrakcje” w sferze wprowadzona przez nas klasyfikacja stanowi pewną ”abstrakcje” w sferze wprowadzona przez nas klasyfikacja stanowi pewną ”abstrakcje” w sferze wprowadzona przez nas klasyfikacja stanowi pewną ”abstrakcje” w sferze określania statusu dokumentów PK i w zależności od określania statusu dokumentów PK i w zależności od określania statusu dokumentów PK i w zależności od określania statusu dokumentów PK i w zależności od 
logiki biznesowej firmy może być różnie wykorzystywana.logiki biznesowej firmy może być różnie wykorzystywana.logiki biznesowej firmy może być różnie wykorzystywana.logiki biznesowej firmy może być różnie wykorzystywana.    
 
 

 
 
Również w przeglądarce dokumentów PK dodaliśmy możliwość filtrowania ich zawartości w oparciu o określony typ statusu. 
 
 

 
 
 
 
 


